

決 算 報 告 書

(第 26 期)

自 令和 7年 4月 1日
至 令和 8年 3月31日

特定非営利活動法人 医療・介護ネットワーク

法人名： 特定非営利活動法人 医療・介護ネットワーク

貸借対照表

令和8年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金	55,679		
普通預金(城南信用金庫)	5,429,903		
郵便貯金	401,170		
未収入金	1,190,000		
仮払金	46,660		
流動資産合計		7,123,412	
2. 固定資産			
固定資産合計		0	
資産合計			7,123,412
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	633,130		
未払費用	280,000		
未払法人税等	70,000		
未払消費税等	153,200		
預り金	72,700		
流動負債合計		1,209,030	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			1,209,030
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		7,400,899	
当期正味財産増減額		△ 1,486,517	
正味財産合計			5,914,382
負債及び正味財産合計			7,123,412

法人名： 特定非営利活動法人 医療・介護ネットワーク

活動計算書

令和7年 4月 1日 ～ 令和8年 3月 31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 事業収益			
事業収入	14,453,710	14,453,710	
2. その他収益			
受取利息	8,581	8,581	
経常収益計			14,462,291
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
評価委託料	7,374,180		
事務人件費	3,166,000		
人件費計	10,540,180		
(2) その他経費			
交通費	221,228		
通信費	324,765		
租税公課	600,700		
雑費	660		
その他経費計	1,147,353		
事業費計		11,687,533	
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	1,800,000		
事務人件費	560,000		
法定福利費	15,217		
人件費計	2,375,217		
(2) その他経費			
広告宣伝費	39,600		
通信費	102,960		
保全費	76,340		
消耗品費	238,146		
水道光熱費	84,000		
諸会費	10,000		
支払手数料	19,419		
地代家賃	480,000		
賃借料	203,280		
支払報酬料	561,000		
その他経費計	1,814,745		
管理費計		4,189,962	
経常費用計			15,877,495
税引前当期正味財産増減額			△ 1,415,204
法人税、住民税及び事業税			71,313
当期正味財産増減額			△ 1,486,517
前期繰越正味財産額			7,400,899
次期繰越正味財産額			5,914,382

財務諸表の注記

1. 重要な会計方針

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2017年12月12日最終改正 NPO法人会計基準協議会)によっています。

(1) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。